
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

Jaguaribara-Ceará, Sexta-feira, 21 de agosto de 2020 Edição N.º 0487 

Página | 1 

 

 

i 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 20200397 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

2020082001-DP 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 

ECONÔMICO, TURISMO, AQUICULTURA E PESCA 

CONTRATADO: CLEUTON BERNARDINO PEREIRA - ME 

CNPJ: 06.350.442/0001-44 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO, AQUICULTURA 

E PESCA NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL: R$ 10.350,00 (Dez mil trezentos e cinquenta 

reais). 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0601 04 

122 0002 2.017 Gestão e Manutenção da Secretaria de 

Desenvolvimento Econômico, Turismo, Aquicultura e Pesca. 

Classificação Econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc. 

Pessoa Jurídica, no valor de R$ 10.350,00. 

VIGÊNCIA: 21 de Agosto de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.  

DATA DA ASSINATURA: 21 de Agosto de 2020. 

 

************************************************************************* 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 20200401 – DISPENSA DE LICITAÇÃO  N° 

2020082002-DP 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MEIO 

AMBIENTE E AGRICULTURA 

CONTRATADO: CLEUTON BERNARDINO PEREIRA - ME 

CNPJ: 06.350.442/0001-44 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL: R$ 9.275,00 (Nove mil duzentos e setenta e cinco 

reais). 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 1101 15 

122 0022 2.082 Gestão e Manutenção da Secretaria de 

Infraestrutura, Meio Ambiente e Agricultura. Classificação 

Econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. De Terc. Pessoa Jurídica, no 

valor de R$ 9.275,00. 

VIGÊNCIA: 21 de Agosto de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.  

DATA DA ASSINATURA: 21 de Agosto de 2020. 

 

**************************************************************************** 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

A Prefeitura municipal de Jaguaribara-CE, por intermédio do 
Pregoeiro, torna público que realizará licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020081701PE, tipo menor preço por 
lote, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS, 
DESTINADOS AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE. O recebimento das propostas será até as 08 

horas do dia 03 de setembro de 2020, início da disputa de preços 
as 09 horas do dia 03 de setembro 2020 no site www.bll.org.br. O 
Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados 
no site acima mencionado, no site www.tce.ce.gov.br e na sala de 
Licitação da Prefeitura, localizado na Av. Bezerra de Menezes, 350 
–Centro- Jaguaribara – CE no horário de 07:30h às 13:30h.  

Jaguaribara - CE, 20 de agosto de 2020 
 

  NILCIBERGUE SALDANHA BEZERRA  
Pregoeiro 

 

**************************************************************************** 

 

 

 

 

 
 

http://www.bll.org.br/
http://www.tce.ce.gov.br/

